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        For a past period of time
        For all time by years
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    Иванов, Егор Михайлович. Исследование влияния сдвиговой деформации на микроструктуру и фазовый состав в зоне твердофазного соединения никелевого сплава ЭП975 с интерметаллидным сплавом ВКНА-25: выпускная квалификационная работа бакалавра. Направление подготовки (специальность):28.03.03 Наноматериалы. Направленность (профиль): Объемные наноструктурные материалы / Е. М. Иванов; Башкирский государственный  университет, Физико-технический институт, Кафедра физики и технологии наноматериалов ; научные руководители: В. А. Валитов,  Э. В. Галиева. — Уфа, 2020. — 36 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/IvanovEM_28.03.03_Nanomateriali_bak-2020.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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